
Schnell Invest ApS

CVR-nr.: 42170372

Vesterbrogade 11 2 6
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. november 2022 - 31. oktober 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2024

Frederik Overgaard Schnell Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schnell Invest ApS
Vesterbrogade 11 2 6
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42170372
Regnskabsår: 01/11/2022 - 31/10/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et underskud af 3 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er som forventet, henset til at LaberLarven ApS er under konkurs.

Selskabet har i 2024 fundet nye aktiviteter at investere i og forventer i fremtiden at reetablere den tabte kapital forbundet hermed.

Sidste år blev der i årsrapporten skrevet om kapitaltab, hvoraf der blev redegjort for forventet reetablering, dette er i året ændret så det forventes reetableret via fremtidige investeringer, herunder med støtte fra ejeren/ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. nov. 2022 - 31. okt. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.750	-8.990
Resultat af ordinær primær drift		2.750	-8.990
Andre finansielle indtægter		0	746
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-36.281
Øvrige finansielle omkostninger		-5.150	-204
Ordinært resultat før skat		-2.400	-44.729
Skat af årets resultat		-121	0
Årets resultat		-2.521	-44.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.521	-44.729
I alt		-2.521	-44.729

Balance 31. oktober 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Kapitalinteresser		kr. 0	kr. 0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. oktober 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-54.226	-51.705
Egenkapital i alt		-14.226	-11.705
Skyldig selskabsskat		121	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		121	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.150	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.955	6.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.105	11.705
Gældsforpligtelser i alt		14.226	11.705
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Virksomheden har ingen ansatte udover den daglige ledelse der består af selskabets ejer.